Hurtownia Elektrotechniczna
POLIMET S. Kij spółka jawna
UL. Grażyńskiego 74
43-300 Bielsko-Biała
Tel. 33 497-77-77
Wyłączniki nadprądowe serii C120N
Systemy Acti 9 serii C120N to zabezpieczenie ograniczające prąd. Wyłącznik posiada opóźniony termiczny mechanizm wyzwalający do ochrony przed przeciążeniem i
wyzwalacz elektromagnetyczny do ochrony przed zwarciem. Seria produktów C120N w charakterystyce B, C i D jest zgodna z normami EN 60898-1 i EN60947-2 co
pozwala na zastosowanie w aplikacjach mieszkaniowych, komercyjnych i przemysłowych.
Producent Schneider Electric
Seria C120N
Typ produktu Wyłącznik nadprądowy
Napięcie znamionowe 415V AC
Napięcie izolacji Ui (międzyfazowe) 500V AC
Montaż szyna DIN
Znamionowa zwarciowa zdolność
łączeniowa Icn wg EN 60898-1 10kA
Symbol Numer katalogowy Ilość biegunów Charakterystyka Prąd znamionowy
C120N-B63A-1P A9N18340 1P B 63A
C120N-B80A-1P A9N18341 1P B 80A
C120N-B100A-1P A9N18342 1P B 100A
C120N-B125A-1P A9N18343 1P B 125A
C120N-B63A-2P A9N18344 2P B 63A
C120N-B80A-2P A9N18345 2P B 80A
C120N-B100A-2P A9N18346 2P B 100A
C120N-B125A-2P A9N18347 2P B 125A
C120N-B63A-3P A9N18348 3P B 63A
C120N-B80A-3P A9N18349 3P B 80A
C120N-B100A-3P A9N18350 3P B 100A
C120N-B125A-3P A9N18351 3P B 125A
C120N-B63A-4P A9N18352 4P B 63A
C120N-B80A-4P A9N18353 4P B 80A
C120N-B100A-4P A9N18354 4P B 100A
C120N-B125A-4P A9N18355 4P B 125A
C120N-C63A-1P A9N18356 1P C 63A
C120N-C80A-1P A9N18357 1P C 80A
C120N-C100A-1P A9N18358 1P C 100A
C120N-C125A-1P A9N18359 1P C 125A
C120N-C63A-2P A9N18360 2P C 63A
C120N-C80A-2P A9N18361 2P C 80A
C120N-C100A-2P A9N18362 2P C 100A
C120N-C125A-2P A9N18363 2P C 125A
C120N-C63A-3P A9N18364 3P C 63A
C120N-C80A-3P A9N18365 3P C 80A
C120N-C100A-3P A9N18367 3P C 100A
C120N-C125A-3P A9N18369 3P C 125A
C120N-C63A-4P A9N18371 4P C 63A
C120N-C80A-4P A9N18372 4P C 80A
C120N-C100A-4P A9N18374 4P C 100A
C120N-C125A-4P A9N18376 4P C 125A
C120N-D80A-1P A9N18379 1P D 80A
C120N-D125A-1P A9N18381 1P D 125A
C120N-D63A-2P A9N18382 2P D 63A
C120N-D80A-2P A9N18383 2P D 80A
C120N-D100A-2P A9N18384 2P D 100A
C120N-D125A-2P A9N18385 2P D 125A
C120N-D63A-3P A9N18386 3P D 63A
C120N-D80A-3P A9N18387 3P D 80A
C120N-D100A-3P A9N18388 3P D 100A
C120N-D125A-3P A9N18389 3P D 125A
C120N-D63A-4P A9N18390 4P D 63A
C120N-D80A-4P A9N18391 4P D 80A
C120N-D100A-4P A9N18392 4P D 100A
C120N-D125A-4P A9N18393 4P D 125A
Uwagi:Tabela może zawierać podstawowe wykonania serii produktów. Pełna lista wykonań dostępna w katalogu producenta.